בשני המקרים - אין לנהוג מנהגי אבלות. אך בשני המקרים וודאי קיימת עצבות ורגשות אחרים האפייניים לאבל. במקרה של כשלון טיפולי פוריות לא רק מדובר בתחושת אבדן על "יישות שלא נולדה" אלא גם על תחושת אבדן לנוכח אי מימוש יכולת הולדה. (ראה גם "אבלות על נפל שחי יותר משלושים יום", **אסיא** נ"ה (י"ד, ג) תשנ"ה, 1994, עמ' 66-62, לעיל עמ' 145-141).

2. מה יחסה של הסביבה, ובפרט של צוות הפוריות המטפל, לזוג שכול הפונה לטיפול פוריות?

משפחה וסביבה חברית הם מקורות תמיכה למתאבל, השאלה האם תמיכה זו גם מועברת אל פניה לטיפולי הפוריות? האם מקורות תמיכה אלו שותפים גם לרעיון השיבה לטיפולי הפוריות?